INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
UPA BARRA DE JANGADA- SENADOR WILSON CAMPOS

RUA CRUZ ALTA – S/N – BARRA DE JANGADA -   CNPJ: 10.739.225/0022-42.
Fone: (81) 3184 4507 - CEP. 54.470-030 – JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE.

Site: Ismep.org.br– E-mail: comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

EDITAL - Nº 002/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA

OSS ISMEP - UPA BARRA DE JANGADA

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/ISMEP, ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE,
qualificada através do Decreto nº 48.193, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019, inscrita no CNPJ nº

10.739.225/0001-18, requalificada através do Decreto nº 52.208 de 25 de JANEIRO DE
2022, no uso das suas atribuições, vem divulgar RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO
para CADASTRO DE RESERVA de profissionais, para desempenhar atividades inerentes à área

solicitada, na Unidade de Pronto Atendimento – UPA BARRA DE JANGADA – SENADOR WILSON
CAMPOS, inscrita no CNPJ nº 10.739.225/0022-42 e localizada na Rua Cruz Alta, S/N, Barra de
Jangada, na cidade de Jaboatão dos Guararapes/PE, CEP: 54.470-030.

1.1 O resultado final da seleção é por ordem de classificação.
1.2 O resultado final será divulgado neste site.

1.3 Caso exista quaisquer dúvidas contidas neste AVISO, o candidato deverá entrar em contato
com a comissão responsável pelo processo seletivo do Edital nº 001/2024 através do e-
mail comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com até o dia 31/07/2024 as 17 horas.

RESULTADO FINAL – CADASTRO RESERVA
AUXILIAR DE FARMÁCIA

NOME ORDEM CLASSIFICATÓRIA

MARISA FABIANO CAETANO DE

SOUZA

1º

DYEGO HENRIQUE FÉLIX DANTAS 2º

KAROLAYNE RAYANNE LUCENA DA SILVA 3º

CAROLINA LOPES DA SILVA 4º

GEOVANE GOMES DA SILVA 5º

MARIVALDO MAURO DE LIMA 6º

MARIA LAURA DE VASCONCELOS

BARBOSA
7º

ANDREA CRUZ 8º

LUAN GOMES DA SILVA 9º

BRUNO LEAL GERMANIO 10º

LUCAS ROCHA DA SILVA 11º

VINICIUS LEÔNCIO ALEXANDRE 12º

mailto:comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
UPA BARRA DE JANGADA- SENADOR WILSON CAMPOS

RUA CRUZ ALTA – S/N – BARRA DE JANGADA -   CNPJ: 10.739.225/0022-42.
Fone: (81) 3184 4507 - CEP. 54.470-030 – JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE.

Site: Ismep.org.br– E-mail: comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

ELYGESSICA PAULO DE SOUZA 13º

DANIELLE KARLA DOS SANTOS 14º

RESULTADO FINAL – CADASTRO RESERVA
MAQUEIROS

NOME ORDEM CLASSIFICATÓRIA

ADELSON FERREIRA DE LIRA 1º

OSÍRIS RAMSSÉS MAGALHÃES DE
OLIVEIRA

2º

MÁRCIO WAGNER SOARES DE MELO 3º

MÁRCIO ANDRÉ DA SILVA COSTA 4º

WELTON MATHEUS CORREIA

NASCIMENTO

5º

MÁRCIO WENDELL DA SILVA 6º

LEONARDO DA ROCHA TORRES 7º

WHANDERSON RAMOS DA SILVA 8º

RESULTADO FINAL – CADASTRO RESERVA
PORTEIROS

NOME ORDEM CLASSIFICATÓRIA

MARCOS ANDRÉ CIPRIANO NUNES 1º

RAFAEL FARIAS DA SILVA 2º

ISMAEL ALVES BEZERRA 3º

ROBSON MOURA LEÃO 4º

DANILO RIBEIRO DE BARROS 5º

JOÃO OLIVEIRA 6º

FELIPE DE SANTANA SILVA 7º

RICHARDSON RODRIGO MOTA

INÁCIO

8º

THIAGO SILVA 9º

REINALDO LUIZ DA SILVA 10º

LUIS FERNANDO NOVAIS 11º

DANIEL FELIPE SOUZA GUEDES 12º

EMANUEL EDUARDO DIAS DA

SILVA

13º

ANDRÉ SILVA LIRA 14º

mailto:comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
UPA BARRA DE JANGADA- SENADOR WILSON CAMPOS

RUA CRUZ ALTA – S/N – BARRA DE JANGADA -   CNPJ: 10.739.225/0022-42.
Fone: (81) 3184 4507 - CEP. 54.470-030 – JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE.

Site: Ismep.org.br– E-mail: comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

JANAÍNA DE SANTANA SILVA 15º

WELLINGTON OLIVEIRA DE MELO 16º

JOSÉ ANTÔNIO RAGO DURAND 17º

IRAQUITAN DIAS CORRÊIA 18º

IVONALDO JOÃO DA SILVA JÚNIOR 19º

LUCAS ROCHA DA SILVA 20º

JAUDECI MELO SOUZA JÚNIOR 21º

JOSENILDO ANTÔNIO CAVALCANTI 22º

MARCUS CLÁUDIO AMORIM LIMA 23º

LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 24º

JAILSON FERREIRA DE ANDRADE 25º

WHANDERSON RAMOS DA SILVA 26º

EDEN GUILHERME PAZ LIMA 27º

FELIPE DE SOUZA LIMA JÚNIOR 28º

RESULTADO FINAL – CADASTRO RESERVA
RECEPCIONISTA

NOME ORDEM CLASSIFICATÓRIA

MÁRCIO WAGNER SOARES DE MELO 1º

JANAÍNA DE SANTANA SILVA 2º

MARINETE DE SOUZA MONTEIRO 3º

JÉSSICA TALITA QUEIROZ 4º

ELIANE NASCIMENTO 5º

TELLY WILMA SIMÃO DE FRANÇA 6º

JENNIFER DE SANTANA SILVA 7º

CRISTIANE MARTINS DA SILVA 8º

DAYANE MARIA DA SILVA 9º

LUIS FERNANDO NOVAIS 10º

NIALLY LUNA 11º

GABRIELA FERREIRA 12º

RAFAELA PRYSILA DA SILVA

ARAÚJO

13º

VERÔNICA DA COSTA MARANHÃO 14º

mailto:comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
UPA BARRA DE JANGADA- SENADOR WILSON CAMPOS

RUA CRUZ ALTA – S/N – BARRA DE JANGADA -   CNPJ: 10.739.225/0022-42.
Fone: (81) 3184 4507 - CEP. 54.470-030 – JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE.

Site: Ismep.org.br– E-mail: comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

JULIANA MARCELINO DA SILVA 15º

FÉLIX MARZON DA SILVA 16º

LUANA GRAZIELA VENÂNCIO 17º

DANIELLE KARLA DOS SANTOS 18º

GUILHERME GOMES QUEIROS 19º

MARIA MADALENA BASÍLIO DOS

SANTOS

20º

MONYCK ELLEN SANTOS DE

ARAÚJO

21º

TAYSA MIRELLE CAMPELO

FERNANDES

22º

YASMIN FERREIRA DOS SANTOS 23º

MARIA CECÍLIA DA ROCHA

CARVALHO

24º

JOELMA MOURA CALADO 25º

JOYCE GOMES DOS SANTOS 26º

KAROLINA BRASILINA SILVA 27º

EMERSON HUGO VENCESLAU 28º

FLÁVIA DANIELLE DO NASCIMENTO

PEREIRA

29º

SANDRA MARIA DE GODOY E

VASCONCELOS

30º

ADRIANA LEITE GALDINO DOS

SANTOS

31º

ANA LARISSA FERREIRA DA SILVA

LIMA

32º

ELAINY RODRIGUES 33º

EVELLYN KALINE DA SILVA 34º

ADRIANA MARIA DA SILVA SOUSA 35º

JOSÉ LEITE 36º

TARCIANA SOUZA DE ARAÚJO 37º

VICTÓRIA ROCHA 38º

mailto:comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
UPA BARRA DE JANGADA- SENADOR WILSON CAMPOS

RUA CRUZ ALTA – S/N – BARRA DE JANGADA -   CNPJ: 10.739.225/0022-42.
Fone: (81) 3184 4507 - CEP. 54.470-030 – JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE.

Site: Ismep.org.br– E-mail: comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

RESULTADO FINAL – CADASTRO RESERVA
TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

NOME ORDEM CLASSIFICATÓRIA

ELIEL AMARO DA SILVA 1º

ISADORA JÚLIA DA SILVA 2º

ADRIANA MARQUES DA SILVA 3º

MARIA NÚBIA DA SILVA 4º

JOSÉ ROBERTO RIBEIRO DE SENA 5º

LUCIÊR NAZÁRIO DA SILVA 6º

Jaboatão dos Guararapes (PE), 21 de julho de 2024.

mailto:comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com